
STAVEBNÉ  ÚPRAVY  ul. LIPOVÁ
 RAJEC

SO 01   Komunikácie
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VÝKAZ BÚRACÍCH PRÁC
M=1:500

VYKAZ BÚRACÍCH PRÁC:
búranie konštr.chodníka z asfaltu (bkch-a)
búranie konštr. chodníka z dlažby (bkch-d)
búranie sp.plôch chodníka-dlažby a ložka (bspch-d)
frézovanie komunikácie hr. 50mm (fk-1)
frézovanie komunikácie hr. 40mm (fk-2)
odstránenie vegetacnej vrstvy (vv)

vytrhanie obrubníkov záhonových (voz)
vytrhanie obrubníkov cestných (vo)
vytrhanie obrubníkov ležatých (vol)

odstránenie živého plota

: 4+4+2+3+3+3
: 35
: 55
: 589
: 9
: 1+9+16+17+7+
  +12+13+19

=    19 m2
=    35 m2
=    55 m2
=  589 m2
=      9 m2

=    94 m2
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: 10
: 115+12
: 90

=    10 m
=  127 m
=    90 m


